הבהרה לעניין חישוב שטח הדירה הקיימת - שטח הדירה הקיימת יחושב לפי מדידה שתבוצע לאחר חתימת 65% מהבעלים או במועד מוקדם יותר לפי שיקול דעת היזם, לצורך סיווג לטיפוסי הדירות כפי שנמנו דלעיל, ובכפוף לכך שהשטח המבונה יהיה על פי היתר בניה ויכלול שטחי מרפסות סגורות מקורות המהוות חלק מהדירה. שטח הדירה הישנה ושטח דירת התמורה יחושבו בהתאם לשיטת החישוב (לרבות הסטיות המותרות) הקבועה בצו המכר דירות (טופס של מפרט) (תיקון), התשס"ח – 2008.

שדרוג/שנמוך דירות ורכישת חניה נוספת: לבעלים תינתן האפשרות לשדרג/לשנמך את דירת התמורה להם הם זכאים, כנגד תשלום ליזם של ההפרש לפי מחירון היזם (במקרה של שדרוג) או קבלה של ההפרש לפי מחירון היזם (במקרה של שנמוך).

3.1 תנאי מתלה ראשון: עד ליום 28.7.2021, יחתמו 50% מבעלי הדירות (לא כולל דירות בבעלות ו/או חכירה של מדינת ישראל לרבות קרן קיימת לישראל ובעלים החתומים על הסכם מול א.ב. ורשומה בגינו הערת אזהרה לטובת א.ב.) על הסכם זה ועל התוספת לו. בנוסף, עד ליום 28.9.2021, יחתמו 80% (רוב מיוחס מבין בעלי הדירות כהגדרת מונח זה בחוק פינוי ובינוי (פיצויים), תשס"ו-2006) מבעלי הדירות (כולל דירות

בבעלות ו/או חכירה של מדינת ישראל לרבות קרן קיימת לישראל ובעלים החתומים על הסכם מול א.ב.) על הסכם זה ועל התוספת לו.

3.2 תנאי מתלה שני: עד למועד קבלת היתר בניה ראשון, המתחם הוכרז כ"מתחם להתחדשות עירונית" (מתחם פינוי בינוי) לפי חוק מיסוי מקרקעין.

כמו כן, יחתום הנעבר על יפויי הכוח ו/או כל מסמך אחר עליהם חתם לפי ההסכם המעביר.

במקרה שבו העברת הזכויות תתבצע לאחר רישום השעבוד לטובת הבנק המלווה, אזי ההעברה תהא כפופה להסכמת הבנק המלווה ולהוראות ההסכם.

10. היזם יפעל לפי דרישת "קשיש" (כהגדרתו בחוק פינוי בינוי (עידוד מיזמי פינני ובינוי), תשס"ו 2006), בהתאם להוראות סעיף 2(6) לחוק זה. היזם יתחייב לפעול על פי דרישת "קשיש" בהגדרתו בחוק הנ"ל, רק וככל שדרישות אלו יזכו את היזם ואת הקשיש בהטבות המס על פי התיקון לחוק.

11. היזם יקים קרן תחזוקה, בהתאם וככל ונדרשת על פי הוראות סעיף 19 לחוק הרשות הממשלתית להתחדשות עירונית, תשע"ו-2016 (ככל שיהא בתוקף באותו מועד), עבור הבעלים הזכאים בהתאם לחוק זה (ככל שיהיו), או בהתאם להוראות התב"ע החדשה, בכל הקשור לנשיאה בהוצאות הבית המשותף (ככל שתהינה). מיסים שיחולו בגין קרן התחזוקה, יחולו וישולמו על ידי אותם בעלים זכאים. על אף הקבוע בחוק זה, מוסכם כי קרן התחזוקה תשולם לבעלים הזכאים, בתשלום מראש ל-6 חודשים קדימה.